2018, COR BRANCA, PLACA IYM2812, CHASSI 93YRBB00XJJ313324. 

Data do 1° Leilão: dia 17 de março de 2026 às 15h00min. 
Data do 2° Leilão: dia 07 de abril de 2026 às 14h25min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 36.405,00 (trinta e seis mil quatrocentos cinco reais). 
Valor Mínimo para Lance em 1º Leilão: R$ 18.202,50 (dezoito mil duzentos dois reais e 

cinquenta centavos). 

Valor Mínimo para Lance em 2º Leilão: R$ 18.202,50 (dezoito mil duzentos dois reais e 
cinquenta centavos). 
Localização do Bem: Rua Carlos Bianchini, 1744, B. Marechal Floriano, Caxias do Sul/RS.  
Modalidade dos Leilões: Online. 
Local dos Leilões: Através do endereço: http://www.cristianoescolaleiloes.com.br. 

Observações: